
SERVISNÍSMLOUVA - ROHOŽE
Zák|adni Škola Jihlava, Seifertova 5,

přisp"ěvkóvá organizace
Seifertova 1426/5

586 01 Jihlava
lČ: 652 69 870

l

9ehš
We empower your day

Elis Textil Servis s,r.o,

,,O, cncqe¥(j =,%""""
Adresa: Ay2_g,s| 'J M LÁ VA . IČO: 257 56966
PSČ: Ůj DIČ: u 6 DIČ: CZ257 56966

Dodacíad,e,a, :Z,Š CI ! HLfýA l :j
Kontaktní osobä: \šj'OLFfío F U6iL Email: cz.info@elis,com
Telefon: Fax: www,elis,com
Provozní doba' " " "p1ro'ij

Fakturačnľadresa (je-li odlišná):
Adresa:
Oprávněná osoba:
Telefon:
Způsob platby

Elektronická faktura je zaslána zdarma.

Roční obrat

Produkt

ČÍslo bank. účtu:

Email:
Fax:

aktura

o Křížový prodej O Nový zákazník O přidaný kontrakt
Kód Počet Vellkost Barva Frekvence

výměny"

O Konkurent
Cena
za kus/týden**

r. llo -3 «"r4 ,U "lZ,- kč
Kč

>- ř1 Ud"EW 3 ['D 0€JCL 'L l K'
Kč
Kč
Kč

;: Kč
Kč

, l Kč
Kč
Kč
Kč

q

Kč
Kč

, Kč
Kč

.
. . K V" KčUmístěnÍrohoži čj\ e LOCU (ČLA Ť Usq1jyT '(1- 2, CL ': H LA\JU\

Montáž (suchý zip - 4ks):
Poplatek za design:
Poplatek za seňznutľ:
Poplatek za dopravu/marný výjezd
Ekologický poplatek

O 60 Kč
O 1100Kč
O 1500 Kč
X: 89 Kč
<2,99%

'*Všechny uvedené ceny jsou bez DPH. * Frekvence výměny
1l.=výměna lx týden

Q=výměna lx 2 týdny
=výměna lx 4 týdny

v1H.=výměna lx 8 týdnů
Xll.=výměna Ix 12 týdnů

gmuámtraný se dohodly ria tom, že téío smkjuvy

se ruší všechna předchozí ujednáni uzavřená ,
mezi nimi, zejměňa smlouva č.' S- ze dne ' 'E 2>j'Ů -
a všechna tato předchozí ujednaní jsou nahrazena
uslanôvemm teto smlouvy.

Q d Po 'l 4jlo'u1 Q

Smlouva je uzavřena nej 36 měsíců.

s: (á', T"=caj ~a ňlj

'"E
Za společnost
Elis Textil Servis s.r.o.

2'1,q C ttj bo
Datum

Osoba. která tuto smlouvu podepisuje. prohlašuje. že je oprávněna
k jejímu podpisu a že byla dostatečně seznámena s Všeobecnýmiobchodními podmínkami - Rohože, které jsou nedílnou součástí
této smlouvy jako Pňoha č. 1.

,,,,,, ,
L,ýQů 2^ 'Q ,,,,,, m

R1cN



PŘÍLOHA Č. 1 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY - ROHÓŽÉ
. .

" : · ' .

Noho č. - podmínky- rohože
l. Definice

9. Ceny

V těchto všE)obecných podmhkách - rohože (dále jen .Podmínky") se pod danými
pojmy rozumř:
Elis: obchodnIspolečnost Ells TexHl Serviss.c.o., se sÍdlem Brno.
Tuřanka )519/1}5a. PSČ :627 (x), lČ : 257 56 966. zapsaná v obchodním rd9ňku
vedeném Krajským soudem v Brně. pod sp. m. C 40327.
Zákazník: kciždá fyzická nebo právnická osoba která s Ells jedná o wavřenÍSMouvy,
nebo která s Ells jíž tuto Smlouvu wavřela.
Zboží? veškeré movité věci/soubory movitých věcí. zejména však hygienické rohože,
nebo jiné téme, které jsou dle uzcM'eně Smlouvy s Elk &ny k dočasnému užNánľ

Všechny ceny Jsou uváděny bez DPH.

10. ReWamace
1.1

1.2

1.3

10.1

10.2

Zákaznikje povinen v $oů!adu s ČI. 7 odst, 7.4 této smlouvy Zbožípo jeho dodání
prohédnout a pňpcidné chyby a nedostatky Zboží nebo provedeného savku aznámh
píSemně bezodkladně pojejlch qištěni.
Chyby či přIpMné nedostatky na dodaném Zbožídle uxmené Smlouvy le Elk
povinen bezodkladně odshanlt.

11.TrvánÍsm1owy

7.4

7,5

1.6

Zákazníkovi z důvodu pronájmu, údržby o čištění. HyQhnlckými rohožemi jsou rozuměny 11.]
jednak rohože Mndardní. které nejsou opcmeny spectňckými maky Zákazníka a jednak
rohože opaWeně dle pďadavků zákaznka ujednaným logem Zákazníka (däe jen Hko 11.2
.logo rohože") na pc@dadě návrhu odsouhluseného Smluvníml stranami (dále jen .logo
= každá wavřená SeM , '""" """===="' "

q údížbě Zbožímezi zákaznikem cj'Ělis.
Účel užNániZboží: zadíženÍ běbiých nečistot. zvýšení čistoty a hygieny vstupních prostot
zvýšení bezpečnosti. 11.5
Plněníí poříZeni Ztxjžj; ozncčenÍZbDžÍ$pecíňckými mdcy u logo rohožÍv souladu s
odsouhlcjseným logo návrhem. dodávka Zboží Zákazníkovi a jeho následný servis v
rozscjhU dle čI. 4.1 těchto Podmínek.

2. Všeobecně
2.1

2.2

Tyto Podmínky vydané v souladu s piíslušnými wtamveníml zákona Č.89/2012 sb..
občanský zákoník uprawjľwájemná přávQ a povinnosli vznikajĹčÍmezl.Elk a Zákazníkem
na zókkjdě uzavřené Smlouvy.
Budou4l nebo stanou-li se jednotlivá udanoveriÍ Smlouvy zcela nebo zčásti neúčinnými
nebo neplatnými, nemá to zo následek neúčinnost a/nebo nep|amo$t celé Smlouvy.
&nluvnístrany se zcjvazujÍ Fňpädná neúčinná či nepmná ustanovení nahradit novými
Účinnýml a platnými ustcnovenímL která budou co nejvíce odpovídat účdu neúčinných
či neplatných ustanovení, Do té doby pídí oclpovľdcjjÍcÍ úpkjvq obecně závazných
právníCh předpisů České repuWiky.

1].6

11.7

Pokud není ve Smlouvě ujednáno jInak je Smlouva wcrvíráno vždy na dobu učňou, a to
36 měsíců.
SmlowQ se produžule vždy o jeden rok: pokud jednci ze drán před uplynutím doby
trvání této Smlouvy neoznám[pmmně druhé straně, že na dcdším hvánítéto Smlouvy
nemO zóiem,
Zákazník může na zäWadě pšemné dohody s Ells převést subjekt.
Smhjvnístrany se dohcďy. že pk) účely této odst 1
občanského zákoníku nepoužije. e r" ,f "·:.g;" "a'
Elk Je oprávněn od smlouvy mimo zákonem stanovených pňródů odstouplt v
náwdUjíclch pňpadech:
a) Zákazník podstatným zpŮsobem pomšuje podnnosfi vyplývajÍcÍ pro něj ze Smlouvy:
b) Zákazník se nacházív lnsoMenčnim Není, nabok v pfocilenÍ $ platbaml které je další
než 30 dnE
c) Dodacícjdresa Zákazníka je uušena nebo se stala logišicky nerenMMnÍ(např.
náklady na dopravu vzKjGtlý o 20 % atd.):
á) Zákamlk se nacháziv IikvfdcjcĽ'
e) Na podstatnou část majetku Zákaznľko byla uvalena exekuce,
Odstoupením Smlouva v souladus ustanovením § 2004 odst 3 občanského zákoníku
zaniká okomžlkem, kdy je odstoupenídomčeno Zákazníkovi.
výpovědrúlhůta se stanovuje nej 3 měsíce.

12. Ukončení

3. Účinnost smdouvy
3.1 Smbvnístrany se dohodly. že účinnost Smlouvy nastává okamžikem podpisu Smlouvy

Zókczníkem a Elis.
3.2 jakékoliv změny smlouvy jsou možné Cl pix) mluvní strany závazné pouze v pÍsemně

podobě s Hm, že Účinnost takových uněn nastává od data určeného smluvníml

12.1

12.2

13. Bankrot
13.1

shammi.

Elis se nej zóldadě této smlouvy zavazuje přenechat k dočasnému užNánľZákamikovi
ZboS. specmjcovaně ve mlouvě a zároveň poskytnout Zákazníkovi servis Zboží spočŇcjjÍcÍ
v jeho providdném odvozu. čIštěni a doručeni (dále Jen .servis"). a to za podmínek blíže
stanovených touto smbuvou.
Účelem této smlouvyje pronájem o servis Zboží.

pii předčasném ukončeníSmIouW je Elis oprávněn Zákaznkovi účtovat 50 % ušlých
plateb Jako náhradu Uého zisku za dobu. po kterou nebude Smlouva realzováncj.
Najpazdějl do 30 pracovních dnů po ukončeni smlouvy musí být všechno Zbožívrôceno
zpět Elis. vráceniZboži je povinnosh" Zókcmka a Zákazník je M'ovede na vlcjstnľ náklady.

V přpadě, že Zókauů v5tDUpícbinsQ|venčního říZeni je povInen Elis bezodklodně vrátit
veškeré proncjjcjté Zboží Pokud tak zákmík neučiní je Elis oprávněn odvést SI veškeré
pronajaté Zboží. Za tímto účelem Uděluje Zákazník Ells souhlas vstoupIt do prostor
vlostněných nebo pronajatých Zákau}ikem nebo do prostoF ve kterých má Zákazník
obvykb uddadněny pronqjcté věcíod El1$ a které může v tomto rozsahu sám užívat
Zók=íkk povinen umožnit Elk přstup k jeho Zbožľ Nókjady nej takový odvoz hradí
zákazník.

4,2 14. Vyši moc

5. ČOS plnění
5,7 Zákazník bere na vědomí, že první dodávka Zbožľ]e Elis redřzována zprovidla do 14 dnů

ode dne účlnnosti Smlouvy. nejpozději však do l měsíce od její účinnosh, Toto UstQňovenĹ
podmínek se však nevztcihuje na logo rohože.

5.2

5.3

V případě. že se Elis ve Smlouvě zavázal k d¢xján[kjgo rohoží, pak je PIněnkealÉzováno
takto:
a) Po wavtení Smlouvy je Smluvními shonami p&mně zaznamenána podobcj loga v
logo návrhu odsouhbseným Eřis. Návrh toga se Zákazník zavazuje i5ředložK Elis k
odsouhkmnfne]pozdě]1 do 14 dnů od účlnno9 této Smlouvy.
b) První dodávko logo rohoži je Elis zpravidla do 8 týdnů ode dne
odsouh|a$enÍ%o návrhu, nejpozději však do 3 měsíců ode dne jeho odsouhbsenf.
Pnavidelný servis Zboží je mdizován v terminech uiedncných ve Smlouvě.

15.Platba
15.1

6. Dodávka a pĹ'evzdí 15,2
6.1 Zbožíje Elis předávóno o Zákazníkem přebíráno na dodacÍadrew uvedené ve smlouvě,

Zákazník Je poďnen zcjbezpečřt kvQIKU pŇhjpu a p©czdu na mrsto dodací adresy.
Zák«ník bere na vědomí, že dodávky zbožín6prQbihQjíve dnech pcacovnho klidu a
volna. 15.3

6.2 Pokud bude Zákaznikovi dodáno Zbožív obalech Qcdy obdy se pto účely této smlouvy
KmjmikclndejneW. stojany a dQlši). je Zákazník povinen je v těchto obalech vracet EHs. 15.4
BdenÍposWm|jtá Zákazníkovi nesmí být za žádných okdnosh" potMa k jiným účelům,
stejně JQko je zákazník nesmí poskytnout třetím osobám k použití nebo k pronájmu. Bdení 15.5
Qkontejnery, stojany q do® Jsou majetkem Elis.

6.3 V pňpodě. že 2ákamík nebude mod U$ZQjKM příStup ke Zboží a k prwedenÍscNku z
důvodů na straně Zákazníkcj (napňklad z důvodu dovolené apod.) je povinen o této 15.6
skutečnosti Informovat Elk alespoň 7 dnů telefonicky předem. V pňpadě. že Zákamik tuto
svou povinnost nesplňÍQ dojde k marnému výjezdu Elis. je tento oprávněn si Účtovat

V případě, že nastane jakákoliv okolnost mojÍcÍ chorcjkter vyši moci (např. válka slůvky,
výluky, nedostatek surovin, poruchy v dopravě, vládni nctWní nedostatky na straně
subdodavatelů q dcjSpňpady výššf moci, ti. okolnoš1 a sMečnosti, které vzniknou po
wavTeníSmlouvy Cl to mimořádně, jsou nepředvídatelné a nezávislé na vůli smluvních
skán), která dočasŕiě nebo hvale brónÍQnebo omezuje smluvníshany v plnění smlouvy.
nemůže být na neplnění povinnosh"smluvní shony nahMno jako ponjšenľtéto Smlouvy
ci to číž do doby. kdy překáúa vyššímocl odpadne, V takovém případě je odpovědnost
smluvních stran vyloučena a Zákazníkovl onš ENs nevznikne žádný nárok no náhradu
škody. O okolnoši vyšší moci musŕdotčgná strancj vždy pÍsemně lnformovď druhou
smluvní skanu.

V přípodě měsľčnÍch plateb budou faktury Elis vystavovány a uj9ány zákaznikovl
měšfčně vždy za předchozí kcjmdářhľměsl"c. ve kterém trvá smlouva.
Pokud není pÍsemně dohodnukj jinak musfbýt platba dÉe odd. ] a odst. 2 tohoto článku
provedena nejpozději do 14 dnů po datu vystovenÍfaktury. jinak se Zákazník ocitá v
pK)d|ení. Přo tento pňpad si smluvnishany $ednávqjÍsmlwní pokutu ve výši 0.05 % z
dlužné částky za každý zcjpočaŕý den prejdení.
Ustcjnovenfmi o smluvní pokAě v těchto Podmínkách nenľv žádném p=dě dotčen
nárok Ells nej náhradu škody.
Elis je oprávněn po Zókaznikovi požadovat (částečné) zálohy či jistinu. Smluvené terminy
plateb může Elis v pňpadě porúšovClnípovinnosn zákazníka kdykoliv OCIVOKjL
Pro přÍpQd. že zákmik zvolÍzadánÍmmr poštou. je povfnen uhradit Elis adm|n|stľd1vní
poplatek ve výši 50 kč. Ellsvyůčtuje ZákaznikcM adminj$trativní poplatek v každé fákM\e
zaslané poštou.
Pro pňpod. že platby nebudou provedeny ve lhůtě spldnosti o Elis zQšlě Zákcjznkovi
upomĹnku k jejich Úhradě. je Zákazník povinen uhvcldřt EHS Fežjjní poplatek za zaslání
kážclě upomínky k úhNjdě. Režijnfpoplatek za zadání každé upomfnky činí 60 KČ.

6.4
popkMk mamého výjezdu uvedený ve &nlouvě.
Zákazník bere na vědoml že Zboä které je smčásh"sm!uvního seMsu nesmfbýti zatíženo 16.
žádnými statickými předměty tag aby býk) znemožněno prDvcdeM servisu ze shony Elis.

7. Kvalita o kapacita
7.1 Pro zajištění kvdřty ej odpovÍdajÍcÍch hygienických podmínek smíbýt Zboží Ells čIštěno a

udržováno Ťechnologieml Ells.
7.2 Zboží smřbýt použito Jen ke smluvenému účelu. Zákazník není omámen sám nebo

prosfřednlcNím třehho sUbjěkhj Zboží čistit nebo uprovovaL Pokud k tokové sřhjQcl
dojde, je Elis opróvněn ZCIkQmikovi vyčíSlit pňpcjdnou vzniklou škodu.

7.3 V případě. že z objekMních důvodů nebude možné, aby Elis dodával zboží wčené
podle této Smlouvy. poskytne Ells Zákazníkovi obdobné Zboží.

7,4 Po dodánízbôži]e zákazník povInen totcj Zboží bez zbytečného odldadu zkonhďovQt q
p@emně oznámit Elis že je Zboží poškozeno nebo nenímožné jej řádně uŽÍBcrt nebo že
servis Zbožíneproběhl v souladu a v rozsahu dle této sm!oův\/. Elis je povinen opravit
nebo vyměnit Zboží opotřebovaně běžným používáním,

7.5 EHS může pověňt svými povinnoshml Reh" subjekt.

RozhodčÍdoĹožko
Všechny spory vznikcjjÍcÍztěto smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s
konečnou platností u Rchzhodčho soudu PH HospodářSké komořě České republiky a
Agrární komoře České republiky podle jeho Řádu c] Pravidel třemi rčjzhodcL Smluvnř
shony se dohodly. že spor bude moci být rozhodnut bez ncjŔení ústního jednánC
nebude-li to jedna že stran po zQhájenľspom při svém prvním úkonu ve věci výslovně
pďadovat.

8. Odpovědnost
V pňpadě, že pej dobu trvánľtéto Smlouvy dojde ke škodě nej =žÍzpů$obené ztrátou.
pOškozením. či mlčením Zboží zaviněné Zákazníkem. je tento povinen Elis tuto škodu
nahradit Elis v takovém případě bude účtovat Zákaznkovl hodnotu ztmceného Zboží Fiň
ztrátě, poškozeni nebo zničenfv době, po kterou má Zákazník zboží ve svém užívání

17. Závěrečná ustanovení
17.1 Všechny nároky ej oznámení musí být provedeny písemně. nenER výdovně ujednáno

jinak. Adresou pro doručovánÍ písemnosh]e adreso uvedená ve smlouvě nebo odreso,
kterou sm|uvnľstrQna po wmřenísmlouW jako takovou pÍsemně omámí druhé smluvní
shoně. Není-u to v rozpom s právními předpisy. pak projev vŮ!8 odesňatde k vůči
adresátovf řádně uplatněn lokamži'kem, kdy adresát pňjeh"pr'ojevu vúb odmäne nebo
jd1o doručeníjinak úmyslně znemožnC či kdy držitel poštovnilicence projev vůle zaslaný
na Qdrosu gedncjnou pro domčovánľ adresátovi vrátí odeNIateli z jokéhokdlv důvodu
jako nedoručenou.

17,2 V pňpadě, že se smluvnish'any dohodnou na jiném mění kteréhokdi z bodů těchto
Podmínek zůstává platnost ostakůch bodů nedotčeno.

17.3 Tyto Podmínky nabývajíúčinnodi dnem l. 10. 2019 a jsQU k clispďci v sídle Elis.

· ; ·: .

J "
W

0¶
om

.

0 " ; ,

V

0 bp · 0 ,'"- .,' . ·- - "mm
h P P

" : : ."e

m
"" g

e


